

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220201195  
 Kundennr.: 54107  
 Datum: 10. Februar 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220201483 vom 10.02.2022; Ihre Referenznr.: 2220226;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220002483</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: EMAIL 04.02.2022 /</b>				
1	402550		<b>Kipperfangseil M 8 x 1000 mm,</b> Kipperfangseil M 8 x 1000 mm, mit 2 Kauschen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,60 kg	4	Stück	7,79	31,16
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220002617</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: IHRE BESTELL-NR. 2220199</b>				
2	80097		<b>Lagerbuchse rund f. AK 2008, v</b> Lagerbuchse rund für Grümer AK 2008, vorne Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	1	Stück	26,88	26,88
3	80098		<b>Lagerbuchse rund f. AK 2008, h</b> Lagerbuchse rund für Grümer AK 2008, hinten  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg	1	Stück	34,03	34,03
4	10083		<b>HELLA 2XS 005 020-011 Umrissleuchte rot/weiß</b> HELLA 2XS 005 020-011 Umrissleuchte rot/weiß, Halter, 12/24 Volt H: 116 x B: 42 x T: 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	6,27	25,08
5	10026		<b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,15 kg	3	Stück	2,09	6,27

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220201195

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40134		<b>Stützradkonsole universal</b> Stützradkonsole universal, für KNOTT KF27, AL-KO 161/251 S, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,48 kg	2	Stück	22,64	45,28
7	42540		<b>Gepäcknetz, schwarz, 360 x 220</b> Gepäcknetz, schwarz, 360 × 220 mm, auf Stahlrahmen, MW 40 mm, mit Anschraubböckchen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EG Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	7,85	7,85
8	40222		<b>Schutzkappe M 8, SW 13, PVC</b> PVC Schutzkappe für Radmutter M 8, SW 13, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,10 kg	100	Stück	0,08	8,00
9	402757		<b>Abschleppseil 7 mm, 12 m,</b> Drahtseil mit Karabinerösenlasthaken (2,25t) 7 mm, L: 12 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,65 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220002483</b> <b>*** Ihre Belegnr.: EMAIL 04.02.2022 /</b>	1	Stück	18,60	18,60
10	402551		<b>Kipperfangseil M 8 x 1100 mm,</b> Kipperfangseil M 8 x 1100 mm, mit 2 Kauschen  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	7,90	31,60
11	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>244,65</b>
19% MwSt.							46,48
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>291,13</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

**Nettogesamtgewicht in kg:** 12,50



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220201195

### Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
Dasinger Str. 2 1/2  
86165 Augsburg  
Deutschland